< sermes

FICHE TECHNIQUE

CODE ARTICLE : 31246421

Eclairage > Luminaires > Plafonnier > Saillie > BOX

DESIGNATION ARTICLE : PLAFONNIER BOX NOIR 16W 3000K DALI

PHOTOS ET SCHEMAS

CARACTERISTIQUES DETAILLEES

Code article
EAN 13
Fréquence
Tension
Puissance
Flux lumineux
MacAdam

1P

Durée de vie

Durée de vie (Lxx
Bxx)

Détecteur
Gradation

Intérieur ou
extérieur

31246421

3262571190345

230 Hz

50V

16 W

1160 Lm

40

50 000 h

50 000heures L80 B10

NON

DALI

intérieur

CARACTERISTIQUES GENERALES

REMARQUE / NOTA

Article sur commande, consultez-nous.

GARANTIE
5 ans

Photographies non contractuelles

www.sermes.fr - Tél. + 33 (0)3 88 40 72 00 - E-mail : eclairage@sermes.fr

Mise a jour le 21/11/2024

1/2



https://www.sermes.fr/eclairage/luminaires/plafonnier/saillie/box/plafonnier-box-noir-16w-3000k-dali
https://www.sermes.fr/
tel:+33388407200
mailto:eclairage@sermes.fr

@ Se rm es FICHE TECHNIQUE

CODE ARTICLE : 31246421

CARACTERISTIQUES DETAILLEES

Poids article 0,590 Kg

TELECHARGEMENT

VISUELS (0.169 MO)

Photographies non contractuelles Mise a jour le 21/11/2024

www.sermes.fr - Tél. + 33 (0)3 88 40 72 00 - E-mail : eclairage@sermes.fr 2/2



https://www.sermes.fr/medias/produits_archives/31246421.zip
https://www.sermes.fr/medias/produits_archives/31246421.zip
https://www.sermes.fr/medias/produits_archives/31246421.zip
http://www.tcpdf.org
https://www.sermes.fr/
tel:+33388407200
mailto:eclairage@sermes.fr

