

**CODE ARTICLE:** 31246421

Eclairage > Luminaires > Plafonnier > Saillie > BOX

DÉSIGNATION ARTICLE: PLAFONNIER BOX NOIR 16W 3000K DALI

#### **PHOTOS ET SCHÉMAS**





## CARACTÉRISTIQUES DÉTAILLÉES

Code article	31246421
EAN 13	3262571190345
Fréquence	230 Hz
Tension	50 V
Puissance	16 W
Flux lumineux	1160 Lm
Température de couleur	ASUPPMG K
Distribution	ASUPPMG
MacAdam	3
IP	40
Durée de vie	50 000 h
Durée de vie (Lxx Bxx)	50 000heures L80 B10
Détecteur	0

## CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES

#### **REMARQUE / NOTA**

Article sur commande, consultez-nous.

## **GARANTIE**

5 ans

Photographies non contractuelles





CODE ARTICLE: 31246421

## CARACTÉRISTIQUES DÉTAILLÉES

Gradation	DALI	
Intérieur ou extérieur	intérieur	
Optiques	ASUPPMG	
Poids article	0,59 Kg	

# **TÉLÉCHARGEMENT**



**VISUELS (0.169 MO)** 

